MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Boletim de serviços da Pren Nº __04-2015____

O  PRÓ-REITOR  ADÍLSON CÉSAR ARAÚJO, DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA –  IFB,
nomeado pela Portaria nº 601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o Boletim de serviços da Pren.

1.  DA DIVULGAÇÃO

A Coordenação de Registro Acadêmico da Pró Reitoria de Ensino, torna público a lista
dos candidatos certificados por meio do Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM:

CLEITON FERREIRA DE SOUSA 059.008.901-39 BRASÍLIA
IGOR MATHEUS ADRIANO
RODRIGUES

059.465.861-65
BRASÍLIA

LUÃ CESAR MANGABEIRA DA
COSTA

052.277.571-35
BRASÍLIA

VANDERLEI FERREIRA GOMES 868.615.301-15 BRASÍLIA
RODRIGO GONÇALVES LISBOA DAS
CHAGAS

059.778.991-65
BRASÍLIA

JÉSSICA ALVES DE ANDRADE 031.556.301-08 BRASÍLIA
JEFFERSON DIAS DA SILVA 051.206.331-10 BRASÍLIA
MARIA LUIZA DE CARVALHO COSTA 055.339.341-38 BRASÍLIA
FERNANDO JOSÉ BELMONTE DOS
SANTOS

047.024.231-00
BRASÍLIA

FILIPE CARVALHO DE ARAÚJO 052.904.331-98 BRASÍLIA
HYGO LIMA 943.099.731-91 BRASÍLIA
FERNANDA MORAES POSSUELO
BARBOZA

725.108.111-34
BRASÍLIA

RAFAEL ANDRIOLI VIANA REZENDE 032.824.071-06 BRASÍLIA
CAIO CARVALHO RABIS 056.516.131-88 BRASÍLIA
JHONY GOMES FERREIRA DA SILVA 047.664.521-27 BRASÍLIA
VANDERLEY APARECIDO ALVES DA
SILVA

776.051.796-34
BRASÍLIA

LEIBANUSIA DE SOUSA SILVA 926.748.601-20 BRASÍLIA
BRUNO RODRIGUES DE LIMA 051.847.341-47 BRASÍLIA
BRUNO LEÃO RODRIGUES BARBOSA 017.778.521-70 BRASÍLIA
FABIO PEREIRA BRANDÃO 031.017.661-17 BRASÍLIA
MARINA RODRIGUES DE PAIVA
SANTOS

054.134.241-08
BRASÍLIA

LUCINEIDE NASCIMENTO DE JESUS 021.888.371-42 BRASÍLIA
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA DE
CARVALHO

053.901.941-01
BRASÍLIA

JOSÉ VICENTE RODRIGUES DA SILVA410.425.491-68 BRASÍLIA
PAULA CRISTINA MORAN GONDIM 064.290.441-30 BRASÍLIA
VICTOR HUGO DINIZ DO
NASCIMENTO

053.401.561-17
TAGUATINGA

CELIA MARIA DA SILVA RAMOS 620.706.061-04 TAGUATINGA
SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100

Telefone: (61) 2103-2154
  1                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

WESLLEY OLIVEIRA NOBRE 055.674.691-01 TAGUATINGA

ALAN CLEFFTON ALVES SANTOS 036.825.451-82
TAGUATINGA
CENTRO

ALESSANDRA FRANCA BOMFIM 054.247.231-79
TAGUATINGA
CENTRO

ALINE SANTOS DAS CHAGAS
FERREIRA

034.757.491-22
TAGUATINGA
CENTRO

ANA KAROLINE RODRIGUES
DUARTE

043.143.861-77
TAGUATINGA
CENTRO

ANA PAULA DOMINGOS DE MELO 054.911.471-84
TAGUATINGA
CENTRO

CINDY COSTA SANTOS 054.644.401-60
TAGUATINGA
CENTRO

CLAUDIA SOUZA DE ALMEIDA 335.078.481-04
TAGUATINGA
CENTRO

DANIELA AFONSO EVANGELISTA 030.905.711-61
TAGUATINGA
CENTRO

DANILO DIAS MONTEIRO 039.856.381-01
TAGUATINGA
CENTRO

DANYELE STEFANE DA SILVA
BARBOSA

048.678.361-84
TAGUATINGA
CENTRO

DIANDRA DOS SANTOS MOURA 056.188.571-03
TAGUATINGA
CENTRO

ERASMO ROCHA TORRES 244.656.663-49
TAGUATINGA
CENTRO

EUDES MARTINS DA SILVA 107.416.146-77
TAGUATINGA
CENTRO

GERSON TORRES NASCIMENTO 054.812.921-57
TAGUATINGA
CENTRO

GUILHERME DE JESUS SILVA 029.087.161-19
TAGUATINGA
CENTRO

GUSTAVO DE SIQUEIRA RAFAEL 050.428.161-51
TAGUATINGA
CENTRO

HENRIQUE ALVES DE SOUZA BISPO 057.163.045-67
TAGUATINGA
CENTRO

JAQUELINE RODRIGUES SILVA 914.553.751-87
TAGUATINGA
CENTRO

JARDEL AZEVEDO DA SILVA 874.502.671-87
TAGUATINGA
CENTRO

JEFERSON PEREIRA DA SILVA 038.597.611-96
TAGUATINGA
CENTRO

JESSICA CRISTINA DE SOUZA 042.717.601-88
TAGUATINGA
CENTRO

JESSICA KARINE GOMES DOS
SANTOS

048.326.151-30 TAGUATINGA
CENTRO

JOSE ALFREDO DOS SANTOS 462.399.871-15 TAGUATINGA

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

  2                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CENTRO

JOYCE DOS SATNOS RODRIGUES 055.327.621-20
TAGUATINGA
CENTRO

KIMBERLY COSTA DIAS 051.798.761-92
TAGUATINGA
CENTRO

KLEBER PEREIRA DE SOUZA 067.187.021-10
TAGUATINGA
CENTRO

LEONARDO DOS SANTOS
MENDONCA

047.552.101-35
TAGUATINGA
CENTRO

LUCAS LEAL ARAUJO 039.523.531-67
TAGUATINGA
CENTRO

LUCIANO HENRIQUE CASTRO DA
SILVA

048.336.651-07
TAGUATINGA
CENTRO

LUIZ CARLOS DIAS DA SILVA 688.025.603-15 TAGUATINGA
CENTRO

MADSON SILVA CARREIRO 039.747.621-32 TAGUATINGA
CENTRO

MARIA DE FATIMA ROSA CABRAL 032.606.201-76 TAGUATINGA
CENTRO

MARTHA GOMES DA SILVA 027.938.181-60 TAGUATINGA
CENTRO

MAURO CANZI 686.452.607-00 TAGUATINGA
CENTRO

MICHAEL DAVID PEREIRA MARTINS 060.600.945-03 TAGUATINGA
CENTRO

MIKAELE RIBEIRO DE CAMARGO 700.299.801-35 TAGUATINGA
CENTRO

QUELRIE CAETANO LOPO 039.159.931-31 TAGUATINGA
CENTRO

RICHARD CLEVERSON BATISTA DA
SILVA

030.126.841-07 TAGUATINGA
CENTRO

RODRIGO DOS SANTOS SILVA 005.096.261-22 TAGUATINGA
CENTRO

ROMULO ALMEIDA DUARTE 034.659.311-57 TAGUATINGA
CENTRO

RONALDO PINTO CASTRO 428.103.883-34 TAGUATINGA
CENTRO

SILVANA BEZERRA DE
ALBUQUERQUE

908.372.661-49 TAGUATINGA
CENTRO

TALITA RODRIGUES DA SILVA 054.255.441-03 TAGUATINGA
CENTRO

THAYNA MARTINS DOS SANTOS
ONOFRE

060.832.591-00 TAGUATINGA
CENTRO

THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 036.994.961-71 TAGUATINGA
CENTRO

THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 036.994.961-71 TAGUATINGA

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

  3                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CENTRO
THIAGO DA COSTA MARQUES DOS
SANTOS

033.559.611-83 TAGUATINGA
CENTRO

THIAGO DA SILVA ALVES 052.783.561-70 TAGUATINGA
CENTRO

VALMIR CANDIDO FOLOSINO 040.934.281-58 TAGUATINGA
CENTRO

WILLIAM FERREIRA LOPES DA
SILVA

028.687.971-99 TAGUATINGA
CENTRO

ALISSON SILVA FONTENELE 045.944.191-43 PLANALTINA
ISRAEL MOTA DA COSTA 051.521.161.38 PLANALTINA
ALINE PEREIRA ALVES 018.882.291-79 PLANALTINA
MARCOS VINICIUS  GOMES DA
SILVA 049.139.331-83 PLANALTINA
EDER PEREIRA CAMPOS 005.214.901-38 PLANALTINA
JORGE PETTERSON CHANDLER 012.938.431-30 PLANALTINA
RAFAEL JHONATA DE LIMA
MARTINS 044.439.441-92 PLANALTINA
JOAB MARTINS NERI 040.532.631-90 PLANALTINA
LETÍCIA SOARES BARBOSA 011.849.991-20 SAMAMBAIA
MARISTELA DOS ANJOS ALVES 038.953.471-40 SAMAMBAIA
SUÉDINA DA SILVA TAVARES 055.694.573-56 SAMAMBAIA

Brasília, 27  de fevereiro de 2015.

 original assinado

Adílson César Araújo

Pró-Reitor

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

  4                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação